Ego baptizo te in nomme "Patiis et Fi ii et Spiritus Saip li • v, 142

Paracleti. Amen (2).
^° ^

Hoc perfecto, dicit sequentem orationem pro absolutionc,

seu immutatione aquae in primam ejus naturam :

(1) Cf., p. 157, Toraison de l'imposition des mains : Domine, o Domine Pater

bone...

(2) Ici Tasfâ-Seyon n'a pas traduit littéralement le texte. Voici la traduction

littérale de la forme éthiopienne du sacrement de Baptême: Baptizo te in nomine
Palris. Amen. Baptizo le in nomine Filii. Amun. Baptizo te in nomine Spiritus

Sancti Paracleti. Amen. Il est évident que Tasfâ-Seyon a voulu se rapprocher de

la forme latine ; Ego te baptizo in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.
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Domine, o Domine, Pater bons, Deus noster omnipotens, qui

creasti omnia ex eo quod non est et ex niliilo sapientia tua,

quae vera est, tu es qui congregasti aquas a primordio in

unum cumulum, et definivisti omnia ab origine mundi magni-

tudine virtutis tuae et intelligentia tua 'imperceptibili ; lu es,

Domine, qui fecisti banc aquam in emundationem per gratiam

Cliristi lui super eam et fecisti eam liis, qui baptizali sunt,

famulis tuis, in absolutionem regenerationis et innovationem

a vetere errore, ut ab eo resipiscant et illuminentur lumine

tuo; rogamus te et quaesumus, o bone etamator Immani gene-

ris, ut immutes eam in primum ordinem et in prirnam naturam

supra terram; nobis autem sit auxilium et liberalio, ut seujper

glorificemus Palrem et Filium et Spiritum Sanctum et tri-

143 buamus tibi iionorem nunc ' et semper et in saecula saeculo-

3- rum. Amen.

OrATIONUM BAPTISMI FINIS.

Sacramenti Confirmationis orationes.

Orationes, quas dicit sacerdos, ciim imponit manus super

eos qui confirmandi sunt.

Sacerdos primum agit Deo gratias :

Gratias agimus tibi, Domine, quod feceris famulos tuos dignos

secunda generatione et indumento immacuiabili. Amen.

iMitte etiam super eos divitias misericordiae tuae et Spiritum

Sanctum tuum, quem misisti super apostolos tuos sanctos;

die eis : Accipite Spiritum Sanctum Paracletum, et eodem modo

da eum famulis et famulabus tuis.

Diaconus dicit :

Humiiiale capita vestra coram Domino.

V, 143 • Postea dicit : Orale.

Sacerdos autem dicit sequentem orationem super eos qui

baptizati sunt, priusquam eos ungat balsamo :

Domine, Pater bone, Deus noster, Pater Domini et redem-

ptoris nostri Jesu Christi, qui solus es in perpetuum, qui gene-

rasli lies famulos et famulas tuas ablutione secundae genera-